特斯拉线圈控制器                                      1   KC15051.01
   科创高压局
         www.kechuang.org            云豹 TM
 特斯拉线圈控制器 (SKP/DR 工作模式)
1 特性
高集成度
具有两组 GDT 输出
最大支持 20Apeak 驱动电流

×：表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 SJ/T 11363-2006 标准规定的限量要求。
14 包装供货信息
型号 光纤型号 起批量 包装尺寸 重量 订货号
KC15051.01 BLT1120 1 180*100*117mm 350g KC1505101
15 注意事项
1 初次调试时，请先用低压进行全桥工作状态测试。如果使用高压，若 FB_IN 极性接反可能损坏全桥。
2 反馈互感器请使用双磁环互感器。单磁环互感器相位不匹配可能损坏全桥。
3 若全桥容量较小则可以使用单路 GDT 输出驱动 2 个桥臂。
4 请保证驱动板单点接地或者接地间阻抗足够小，避免有干扰流过 PCB 地平面。
5 全桥高压上电之前请检查 GDT 的极性避免桥臂共态。
6 特斯拉线圈工作会产生强电磁场，将在周围的金属、电子设备上产生感应电流，并伴有强烈的电磁辐射。
7 严禁配有介入式电子医疗设备的人使用。配有介入式电子医疗设备者必须远离设备。
8 周围如有电子医疗设备，开启特斯拉线圈可能造成这些设备的失灵，威胁生命。
9 请确保特斯拉线圈以及其周围设备接地良好，并保持足够的安全距离。（注意：不被电弧所劈到并不代表绝对的安全，
用户必须清楚的知道特斯拉线圈的其它威胁）。
10 特斯拉线圈控制与功率部分均有危险电压，不得带电操作；灭弧控制盒应当使用光纤、无线电等无导体的手段与特斯
拉线圈通信，避免意外漏电。特斯拉线圈中有大容量储能器件，断电后其仍有足以致命的电压，调试时必须先确保电荷被
彻底释放。
11 特斯拉线圈工作时电路以及电弧都会产生高温，工作过程中要保证散热风扇正常工作，且附近禁止放置易燃易
爆物品。
16 免责声明
制作与操作特斯拉线圈可能导致人身伤害或财产损失，这种危险是特斯拉线圈固有的，是特斯拉线圈的应用着所必
然明知的，且与相关产品的质量没有直接关系。制作使用特斯拉线圈的任何不利后果都与本设备的设计者、制造者、